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REPUBLIKA € SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEV.I.E
DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANI:
Drejtoria e Vlerésimit té t¢ Ardhurave Tatimore dhe Kontabilitetit

P Y . (
N 77 ’,401 Tirané, 11]@4-‘..,./1...20]5
T4 4
/
Lénda:  Kthim pérgjigje

Drejtnar : “C.E.C - 11%
L11807013M
LORENS HOXHA
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa nr.117, Shkalla nr.2.
Apartamenti nr.4/2.
TIRANI:

I nderuar Z. HOXHA.
Ne pérgjigje té shkresés tuaj protokolluar me tonén Nr. 20547 prot, daté¢ 02.04.2015, keni

kérkuar konfirmim t& PF(pasqyra financiare) pér vitin 2014,
Bashkélidhur késaj shkrese do t6 gjeni PF t& konfirmuara t& printuara nga sitemi C@TSs.

Ju faleminderit pér bashk&punimin,

DREJTORI RAJCNAL

Rruga “Jordan Misja”, Godina e Hipotekés Web site: www.tatime.gov.al.al
Tel & Fax 04/ 22 84 12




et dhe Andresa e plote "CEL.C GROUP" 511K
L11807013M
TIRAN

070672011

STATUSE  JURIDIK Shogeri me pergjegjesi e kufizuar

VEPRIMTARIA KRYESORI: Projektim, Mhikgyrje Kolaudim, Konsulence inxhinicerilke

LLOGARITE — VJETORE

(Gjendjet  Financiare )

12/2014

PERIUDHA NGA  01/01/2014 deri me 31/

DATA i MBYLLJES 15/03/2015

MIRATUAR NGA

Data o depozitimit 30/03/2015
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AIKTIVET AFATSHIKUIR TRA
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FTOTALLA
Alktive hiologjike afatshlurtra
Aktivet afatshlcuriva te mbajiura per shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shiyra
FOTALI AKTIVEVE AFATSHIKUIRTRA

Parapagesat po

(1)

AKTIVET AFATGJIATA
Investimetfinanciare afatgjata

Plesmarrje te iera ne njesi le kontr (vetem ne PF)
Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarre
Aksione dhe letra le ljera me viere
LlogarilKerkesa te arketueshme afatgjata

TOTALI 1
Aktive afatgjata materialo
Toka
Ndertesa

Makineri dhe paisja

Aklive le tjera afatgjata materiale ( me vi.kontab.)
TOTAL] 2

Aktivet Biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri | mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Kapitali aksionar | papaguar

Aktive te tjera afatgjata

TOTALITAKTIVEVE AFAGJATA (1)

TOTALL | AKTIVEVE (1+11)
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2,675,141 3,343,926
2,675,141 3,343,926

2575141

3,343,926

2,566 883

5,814,374
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FOTALLS
Grantet dhe te ardhurat ¢ shityra
Provizionet afatshlkurtra
FOTALEDETYRIMEVEL AFATSHISUIRYTRA (1)

DETYRIME AFATGIATA
Huate afatgjata
Hua bono dhe detyrime nga qeraja financiare
Bonol e koenvertueshime
TOTALL1
Huamarrje te fera afatgjata
Provizione afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shityra
TOTALI DETYRIMEVE AFATGJIATA (1)
TOTALITDETYRIMEVE (1#11)
KAPITALI
Aksionet e pakices
Kapitali ge | perket aksionareve fe shogerlse meme
Kapitali aksionar
Priml | aksionit
Njesite ose aksionet o thesarit ( negative)
Rezerva statutore
Rezerva llgjore
Rezerva to tjora
Fitimet e pashperndara
Fitimi { humbja )e vitit financiar

TOTALITKAPITALIT 111 (1-10)

TOTALI DETYRIMEVE KAPITALIT (1-+11+111)

DETYRIMET DHE KAPTTAL ’mml SHENIMI

6,784,826

|):1’H'!-:H)_ﬁ

973,736

0U3,736|

2013

2,968,847

2,059 847

2,708,400

2,108,400

562

J JU(I)I,

146,127

1,207,894

762,194

1,354,021

903.321

146,127

Q0

b ’mn‘,,gk_ }

5,814,374
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

REFERENCAT POV IR
2014 2013
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE NR.LLOG -
1 Shitjet neto 701,705 12,573,604 4 811 299
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702-708X =
TOTALI TE ARDHURAVE (1-2) 12,573,604 4,811,299
3 Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc. 71 R
4 Materiale te konsumuara 601-608X ]
5 Kostot e punes 641-648 1,712,887 0
a Pagat e personelit 641 1,341,312 ]
b Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetsore 644 371,675 _|
6 Amortizimet dhe zhvleresimet 68X 668,785
7 Shpenzime te tjera 61-63 9,902,897 3,306,831
8 TOTALI | SHPENZIMEVE (4-7) 12,284,569 3,306,831
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 289,035 1,504,468
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontroll 761,661
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762,662
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -26,607 0
a Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 763,764,765,
te tjera financiare afatgjata 664,665
b Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667
€ meet ( humbjet ) nga kursi | kembimit 769,669
d Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768,668 -26,607
13 TOTALII TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D) -26,607 0
] shpennme te pazbritshme
14 Fitimi ( humbja) para tatimit (9+/-13 ) 262,428 1,504,468
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 39,364 150,447
16 Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar ( 14-15) 223,064 1,354,021
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Interes | [REEERH

Favm i 1 pagua

Fluksi moncetar neto nga veprimtarite ¢ shiiy

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

tezimil

3.50.0.592

21 1213

_-50,567

Blerja e akiveve alatgjat materjale
Teardhura nga shitja e pajisjeve
Interes Tarketuar

Dividente te arketar

1 GO0

1,576,850

3225216

Fluksi monetar neto nga veprimtaria investuese o -3,225,246
Fluksi monetar nga veprimtarite financiare _—
Teardhura nga emetimi 1 kapitalic aksionar

Miete monetare te arketuara nga kredi 2. 708,100
Pagesat ¢ detvrimeve te girase financiare

Dividentet ¢ paguar

Fluksi monetar neto nga aktivitetet financiare 2,708,400
Rrija/ renia neto ¢ mjeteve monetare -50,567 2,093,696
Mietet monetare ne fillim te perindhes (633,923 2719,621
Mjetet moncetare ne fund te periudhes 605,358 055,925




"CLL.CGROUP" S1TPK
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HeJE.C GROUP ¥ SHPK
L11807013M

shenimet Shpjepuese dhe Detajimi T zerave

ote ! Cash oand cash eguivalent
")
131l OG5
lotah GO5H,A58
Note 7 Kerkesa (¢ arketneshme
2014
AMUTTORTETVTT RIBT & JOR SHOQIPTAR 20,126
AUTORITETT PORTUAL SHENG)IN 171,996
SHKOLLA SHQADM PUBLIKIE 157800
BASHKLA ELBASAN 192,503
AUTORITETT RRUGOR SHQIPTAR 285,111
BASHKLA CERRIK 90,000
KOMUNA KASHTAR 96,000
BASHIKLY KORCE 176,737
BASIKIA TTRANT SINJALISTTKA 189,600
MINISTRIA I DREJTESIS 9,800
REPARTT [ INSPEICTING MINTERA 292,800
&S 2,803,200
Total Kliente e 5,309,676
Note 3 Furnitote
2014
LEK
BELADI SHLPK 2013 3899200
MANUSHAQIE SHARKA 143,938
PACAMI SHPK - 3,120,000
Total o 6,063,138

Note 4 Detyrimet Tatimore

Fage 9
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Fotali Shitjeve te Sherbimeve

Shpenzime e tjera

T NDRYSIME
TARSA BASHKIL

2014
LILK

F3,2000,8°1h

2014
LEK
| fl-‘-_’}‘i,'ﬁ
2,533
1,638
14,667
519,000
16,184
36,830
54,529
34,750
671,031
8,494,225
11,000
30,797

0,902,897

Iatimi Mbi Fitimin

Fitimi i periudhes
Shpenzime te pazbritshme
I'itim | tatueshem

Yo e tatim litimit

2014

0
896,699
15%
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